
A
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA - Juiz de Fora - MG 
Av. Barão do Rio Branco, 1843, 10º andar, Centro, Juiz de Fora, Minas Gerais - CEP 36.013-020

Pregão Eletrônico nº 116/2024  
Registro de Preço nº 116/2024
Dia: 04/03/2024 às 09h00min

Venda

Item Descrição Unit. Quant. Marca R$ Unit.  R$ Total 

.1
ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2" 
DEVERÃO SER FORNECIDOS EM EMBALAGEM COM 100 PEÇAS

Unit. 43400 Hidrosan 0,09          3.906,00        

.2
ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 

1/2"(BORRACHA) - GUARNICAO DE BORRACHA, PARA VEDACAO DE  
DEVERÃO SER FORNECIDOS EM EMBALAGEM COM 100 PEÇAS

Unit. 42300 Hidrosan 0,09          3.807,00        

.3
ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 

3/4"(BORRACHA) DEVERÃO SER FORNECIDOS EM EMBALAGEM COM 
100 PEÇAS

Unit. 300 Hidrosan 0,13          39,00            

 Total 7.752,00        

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são 
de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais 
relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, 
além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

Dados do proponente:
HIDROSANBH SOLUÇÕES EM SANEAMENTO E MEDIÇÃO DE ÁGUA LTDA - EPP
Av. Clara Nunes, 597 - Loja 1 - Renascença   Bhte   MG   31.130.680

CNPJ.: 02.332.638/0001-55    IE.: 062.738.167-00-10

Tel (31) 3450.1193   Fax (31) 3450.1295
Banco do Brasil Ag.: 1222-x  cc: 5012-1
Condições de venda:
Procedência: Nacional
Pagamento: Conforme Edital.
Entrega:  Conforme Edital.
Validade: 60 dias.
Frete: CIF

Aceitamos e concordamos com todos os termos do edital.

Belo Horizonte,  04 de Março de 2024.

Alexandre Magno Leal              
Sócio Proprietário
CI nº M.5.655.123.
CPF nº 935.745.416-00


		2024-03-04T09:42:48-0300
	HIDROSANBH SOLUCOES EM SANEAMENTO E MEDICAO DE AG:02332638000155




